
POST  ANOWIENIE  NR  108/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Mikołajki  Pomorskie

Na  podstawie  art. 182  8) 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2022  r. poz.  1277  i 2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co następuje:

Ę 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  15  października  2023  r.,  powołuje

się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach

nr 1-  4 do postanowienia.

j2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Mikołajki  Pomorskie.

5 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(mie)sce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Gdańsku  II

Rafał  T  lecki



Załączniki  do postanowienia

nr 108/2023  Komisarza  Wyborczego

w Gdańsku  II  z dnia  22 września  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  w Mikołajkach  Pomorskich,  ul. Szreibera

IO - 12, 82-433  Mikołajki  Pomorskie:

1.  Zbigniew  Cempa,  zgłoszony  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE,

zam.  Mikołajki  Pomorskie

2. Milena  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Jeziorno

3. Roman  Henryk  Dobrzyński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Mikołajki  Pomorskie

4. Urszula  Felicja  Hałuszczak,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  2050,

zam.  Mikołajki  Pomorskie

5. Barbara  Kulpa,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Mikołajki  Pomorskie

6. Aneta  Irena  Mroczkowska-Złotnik,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

7. Dorota  Marianna  Stępniak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Mikołajki  Pomorskie

8. Maria  Brygida  Szeląg,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

9. Krystian  Adam  Zdziennicki,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Sztum



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Gminne  Centrum  Kulturalno  Biblioteczne  w Mikołajkach

Pomorskich,  ul. Szreibera  14,  82-433  Mikołajki  Pomorskie:

l.  Iwona  Fanslau,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

2. Krzysztof  Kazimierz  Grębowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

3. Piotr  Hałuszczak,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Mikołajki  Pomorskie

4. Weronika  Kwela,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Dąbrówka  Pruska

5. Joanna  Sałek,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ŻYJE, zam.  Mikołajki

Pomorskie

6. Jadwiga  Zofia  Stępniak,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Mikołajki  Pomorskie

7. Katarzyna  Joanna  Szeląg,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Mikołajki  Pomorskie



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Świetlica  Krasna  Łąka,  Krasna  Łąka  28d,  82-433  Mikołajki

Pomorskie:

1.  Tadeusz  Grzywiński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

2. Karolina  Magdalena  Kawicka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Mikołajki  Pomorskie

3. Barbara  Józefa  Kot,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO

.N IPL  ZIELONI,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

4. Agata  Manczur,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Cieszymowo

5. Natalia  Katarzyna  Rutecka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

6. Szymon  Tutaj,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  2050,  zam.  Dzierzgoń

7. Justyna  Irena  Zaborowska-Lenga,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mikołajki  Pomorskie



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Swietlica  Cieszymowo,  Cieszymowo  1, 82-433  Mikołajki

Pomorskie:

1.  Krystyna  Dyrdowska,  zgłoszona  przez  KWW  NIEPODLEGŁA  ZYJE,

zam.  Dworek

2.  Elżbieta  Wioletta  Felczak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Cierpięta

3. Wiesław  Lech  Kot,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Mikołajki

Pomorskie

4.  Angelika  Laskowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wilczewo

5. Aleksandra  Rynkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Cieszymowo

6. Anna  Krystyna  Szota,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

7. Justyna  Żak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Górowychy




